سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

14

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 29 اوت 2007 - 7 شهریور 1386

در سالروز 9 شهریور

یاد جانباختگان را گرامی بداریم!

تابستان 67 یک قلم از کارنامه جنایت و کشتار جمعی جمهوری اسلامی است. در این سال بدستور خمینی و با مباشرت نیری و اشراقی و پورمحمدی، هزاران زندانی سیاسی در مدتی کوتاه و در سکوت اعدام شدند. کشتار و قتل عام تابستان 67 ادامه اعدامها و کشتار وسیع سال 60 و سالهای 61 و 62 است.

تا امروز موظفیم تاریخ سببیت اسلامی و جنایت و اعدام و کشتار عزیزانمان را زنده نگاهداریم تا در فردای پیروزی بر ارتجاع اسلامی، باشکوهترین مراسمهای تجلیل از جان باختگان را برپا کنیم و به پاس تلاش انسانی شان برای یک جامعه آزاد و برابر، مجازات اعدام را الغا کنیم. در سالروز 9 شهریور یاد جانباختگان را گرامی بداریم!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

5 شهریور 1386-27 اوت 2007

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

مردم تسلیم نشدند!

ماشین سرکوب بیوقفه کار میکند. هر روز اخبار اعدام و دستگیری و تهاجم است. این اما یک روی سکه است. تنگناهای لاعلاج رژیم هنوز پاسخ نگرفته اند. روی دیگر سکه مقاومت در پائین است. معلمان دور جدید اعتراضاتشان را شروع کردند. کارگران اعتصابات را ادامه میدهند.

طه هاشمی را، گروه نواندیشان دینی را، از خاتمی پشتشان فرص تر است، عمامه شان به همان عقی و زیرجامه شان به همان تمیزی است. برخیزید. به هم زنگ بزنید، به آنها زنگ بزنید، کنفرانسی بگذارید، کانونی تاسیس کنید، به ما دشنام بدهید. مردم را تحقیر کنید. از اسلام تعریف کنید. دکانتان را دایر کنید.

انترناسیونال هفتگی شماره ۴۲

۵ اسفند ۱۳۷۹ - ۲۳ فوریه ۲۰۰۱

نشریه

یک دنیای بهتر

را تکثیر و توزیع کنید!

مهمتر، دوران انتظار برای سامان یابی مجدد یاران حکومتی سابق بصورت یک جناح قابل ذکر در درون رژیم. دوران جستجوی بین المللی برای کشف "آخوند معتدل" در حکومت اسلامی.

و بعد "پرزیدنت رفسنجانی" ظهور کرد و منظره دوباره بهم ریخت.

اینها بزرگترین سلاحهای کارگران در هر اعتراض و یا در هر جدال جدی با سرمایه داران و نهادهای آنان میباشد.

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگری! زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری! مرگ بر جمهوری اسلامی!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

28 اوت 2007 - 6 شهریور 1386

نامه ها

سیاوش دانشور

با سلام

جناب آقای جوادی من یک جوان 25 ساله هستم. من در مورد تاریخ انقلاب ایران در حال مطالعه هستم. تا آنجا که من مدارک و شواهد موجود در مورد انقلاب ایران برسی کرده ام انقلاب ایران در زمره انقلاب چپ تعریف می شود... میخوام نظر شما را در این مورد جويا شوم.